
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001452179

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001452179

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIOS COMPLEMENTARIOS EN ESCUELAS INFANTILES
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 18  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000122461
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 10
Clasificación CPV
85312110-3 - Servicios de cuidado diurno para niños

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIOS COMPLEMENTARIOS EN ESCUELAS INFANTILES
DEPENDIENTES DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO
EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL DE LA JUNTA DE
ANDALUCÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.354.022,00 €

Importe total (sin IVA): 2.354.022,00 €

Valor estimado: 2.824.826,40 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/05/2024 11:57:30 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUzNzk3NTgwZWZiMDISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001452179

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Subrogación de personas trabajadoras
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 14/05/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 5
NIF: B11739620

Adjudicatario: 		SENDA ANIMACION SOCIOCULTURAL GESTION DEL OCIO Y EL
TIEMPO LIBRE S XXI SL

¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 289.558,50 €
Importe total adjudicación: 289.558,50 €
Duración del contrato: 18   Meses
Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 5

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S50, página 145715 (Envío: 08/03/2024 00:00), Publicación:
11/03/2024 00:00). Referencia: 94ee497b-8df1-44e0-a3ad-73c8aba8e380 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw5ukA47oY5mdf43gxh67fquo00.pdf
(SHA-256: 565287ed367961ce69c1ae8a53b9353713284985a6fd7003f8db2c9fef8ed509)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001452109
2024-0001452169
2024-0001411042

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/05/2024 11:57:30 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUzNzk3NTgwZWZiMDISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001452179

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/05/2024 11:57:30 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUzNzk3NTgwZWZiMDISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


